Program reprezentace U18
Soustifedéni v Tremosné, 26. - 30. Cervence 2014

Sraz: Sobota 26.7.2014 Hotel Zru¢ / ZS Tremo$na
Trénink: ZS Tremosna Sportovni areal Zru¢
Sobota 26.7.2014 9:30 sraz na ZS
11:00-12:00 led

12:30 bus

12:45 obéd

13:15 odpocinek

14:45 svacina

15:00 bus

15:20 sucho posilovna+hfisté

17:15-19:00 led

19:30 bus

19:45 vecefe |

21:00 porada

21:30 vecefre Il

22:00 vecCerka
Nedéle 27.7.2014 7:15 budic¢ek

7:30 snhidané

8:30 sucho Zru¢

9:30 bus

10:30-11:15 led |
11:30-12:15 led Il

12:45 bus

13:00 obéd

13:30 odpocinek

14:45 svacina

15:00 bus

15:20 sucho posilovna+hfristé

17:15-19:00 led

19:30 bus

19:45 vecere |

21:00 porada

21:30 vecere I

22:00 vecCerka
Pondéli 28.7.2014 7:15 budicek

7:30 snhidané

8:30 sucho Zru¢

9:30 bus

10:30-11:15 led |
11:30-12:15 led Il
12:45 bus



Utery 29.7.2014

Stieda 30.7.2014

13:00
13:30
14:45
15:00
15:20
17:15-19.00
19:30
19:45
21:00
21:30
22:00

7:15
7:30
8:30
9:30
10:30-11:15
11:30-12:15
12:45
13:00
13:30
14:45
15:00
15:20
17:15.19:00
19:30
19:45
21:00
21:30
22:00

7:15

7:30

8:00

9:00-10:00
10:30-12:00

12:30
13:00
13:30

obéd
odpocinek
svacina
bus

sucho posilovna+hfristé

led

bus
vecefe |
porada
vecere Il
vecCerka

budic¢ek
snidané
sucho Zru¢
bus

led |

led Il

bus

obéd
odpocinek
svacina
bus

sucho posilovna+hfristé

led

bus
vecere |
porada
vecere |
veCerka

budicek
snidané

bus

sucho ZS

led

bus

obéd

ukonceni akce



